

**SunSpa Distribution ApS**

**CVR-nr. 39 32 20 64**

**Årsrapport 2019**

**(2. Regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 25. maj 2020



Pia Overgaard Jespersen  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9 - 10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet:**

SunSpa Distribution ApS  
Lejrvejen 8A  
6330 Padborg

CVR-nr.: 39322064  
Stiftelsesdato: 9. februar 2018  
Hjemsted: Padborg  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion:**

Maria Kjærgaard

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er engroshandel med parfumerivarer og kosmetik og hertil beslægtet virksomhed

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet 2019 er afsluttet med et underskud på kr. 8.712,-  
Direktionen finder resultatet utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -499,-

Selskabet anses for going concern.

Ledelsen forventer reetablering af kapitalen via positiv drift i kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke, udover det ovenfor anførte, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		-1.300	-57.210
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<u>-1.300</u>	<u>-57.210</u>
Andre finansielle indtægter		0	8.747
Øvrige finansielle omkostninger	2	-10.512	-4.324
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<u>-11.812</u>	<u>-52.787</u>
Skat af ordinært resultat	3	3.100	11.000
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-8.712</u></u>	<u><u>-41.787</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-8.712	-41.787
<b>I alt disponering</b>		<u><u>-8.712</u></u>	<u><u>-41.787</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
Udsudte skatteaktiver		14.100	11.000
Tilgodehavende moms		0	14.076
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14.100</u>	<u>25.076</u>
Likvide beholdninger	4	42.502	14.968
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>56.602</u>	<u>40.044</u>
 <b>Aktiver</b>		<u><u>56.602</u></u>	<u><u>40.044</u></u>



## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-50.499	-41.787
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>-499</b>	<b>8.213</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.938	31.831
Anden gæld	6	9.268	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		895	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.101</b>	<b>31.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>57.101</b>	<b>31.831</b>
<b>Passiver</b>		<b>56.602</b>	<b>40.044</b>
Oplysning om usikkerhed om going concern	1		
Oplysning om eventualforpligtelser	7		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.
Primo	50.000	-41.787	8.213
Årets resultat		-8.712	-8.712
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-50.499</b>	<b>-499</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.

**Note 1: Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet anses for værende going concern, ledelsen forventer reetablering af kapitalen via positiv drift i kommende regnskabsår

**Note 2: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger**

Renteomkostninger i øvrigt	9.022	9
Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]	1.490	4.315
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b><u>10.512</u></b>	<b><u>4.324</u></b>

**Note 3: Oplysning om skat af ordinært resultat**

Årets regulering af udskudt skat	-3.100	-11.000
<b>Skat af ordinært resultat</b>	<b><u>-3.100</u></b>	<b><u>-11.000</u></b>

**Note 4: Oplysning om likvider**

<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>42.502</u></b>	<b><u>14.968</u></b>
-----------------------------	----------------------	----------------------

**Note 5: Oplysning om egenkapital**

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000,- eller multipla heraf.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

For yderligere information henvises til egenkapitalopgørelsen.

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Note 6: Oplysning om anden gæld</b>		
Skyldig moms og afgifter	9.268	0
<b>Anden gæld</b>	<u><u>9.268</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Note 7: Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

**Note 8: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen